



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Rudolf & Rosendahl ApS

CVR-nr. 39 54 67 01

Årsrapport

1. Januar 2021 - 31. december 2021

Læstedet 41

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 17. februar 2022

Dirigent

Frank Willie Larsen

Selskabsoplysninger

Rudolf & Rosendahl ApS

Læstedet 41
2670 Greve

Bestyrelse

Winnie Rosendahl Nielsen
Bettina Rudolf Larsen

Direktion

Frank Willie Larsen
Svend Rosendahl Nielsen

Revisor

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.794 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Resultatet er en ændret fra tidligere år, årsagen skyldes der i ejendommen er investeret i energi forbedringer, nye vinduer og terrassedøre til hele ejendommen.

Erhvervs lejemålet har også gennemgået en større renovering og er udlejet til en gourmet delikatesse forretning.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.776.984 og en egenkapital på kr. 1.687.824.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjenste	225.929	574.404
Andre eksterne omkostninger	-53.641	-24.079
Af- og nedskrivninger	-61.856	-61.856
Driftsresultat	110.431	488.469
1 Finansielle omkostninger	-128.156	-167.432
Resultat før skat	-17.724	321.037
Skat af årets resultat	-10.070	-85.202
Årets resultat	-27.794	235.835
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-27.794	235.835
	-27.794	235.835

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Bispegade 7, 6100 Haderslev	3.243.100	3.304.956
Apotekergade 5, 6100 Haderslev	3.498.571	3.498.571
2 Anlægsaktiver	<u>6.741.671</u>	<u>6.803.527</u>
Tilgodehavender fra salg	0	91.048
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>91.048</u>
Likvide beholdninger	<u>35.313</u>	<u>363.468</u>
Omsætningsaktiver	<u>35.313</u>	<u>454.516</u>
Aktiver	<u><u>6.776.984</u></u>	<u><u>7.258.043</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Anpartskapital	1.300.000	1.300.000
Overført resultat	415.618	179.783
Årets resultat	-27.795	235.835
Egenkapital	<u>1.687.824</u>	<u>1.715.618</u>
Bispegade 7, 6100 Haderslev	1.759.672	1.924.040
Apotekergade 5, 6100 Haderslev	1.902.895	2.080.641
3 Langfristede gældsforpligtelser	<u>3.662.567</u>	<u>4.004.681</u>
Bispegade 7, 6100 Haderslev	156.700	159.217
Apotekergade 5, 6100 Haderslev	169.454	172.175
Selskabsskat	1.070	85.202
Anden gæld	1.099.369	1.121.150
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.426.593</u>	<u>1.537.744</u>
Gældsforpligtelser	<u>5.089.160</u>	<u>5.542.425</u>
Passiver	<u>6.776.984</u>	<u>7.258.043</u>
	Noter	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle poster		
Finansielle omkostninger	-128.156	167.432
I alt	<u>-128.156</u>	<u>167.432</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Ejendomme
	kr.
Kostpris 1. Januar 2021	6.945.502
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2021	<u>6.945.502</u>

Af- og nedskrivninger 1. Januar 2021	141.975
Årets afskrivninger	61.856
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>203.831</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>6.741.671</u></u>
Regnskabsmæssig værdi fra sidste år	<u>6.803.527</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder	<u>2.357.201</u>
-------------------------------	------------------

4 Pantsætninger og sikkerheder

Til Sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 3.988.722, er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 4.841.000, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2020 er på kr. 6.741.671.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.